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Region Jämtland Härjedalen testar coworking
och hybridarbete inom Samverket i Östersund

77 / 100 tecken

Region Jämtland Härjedalen developes forms of
coworking and hybridwork at Samverket in
Östersund
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Svensk projektsammanfattning *
Region Jämtland Härjedalen har en tydlig ambition att som offentlig organisation ligga i framkant
av utveckling och genomförande av nya former för co-working och hybridarbete som stärker den
egna organisationen, och länet som helhet, genom att utveckla förmågor som främjar
nyrekrytering, kompetensförsörjning, företagsetableringar och inte minst innovationsprocesser
utifrån en förbättrad samverkansförmåga med andra offentliga myndigheter och kommunerna. För
att utveckla dessa förmågor vill vi nyttja Samverkets gemensamma coworking-utrymmen för att
lära oss mer, dela erfarenheter och utveckla gemensamma former för hybridarbet som skapar
bättre processer för en hållbar transformation som kan lösa komplexa välfärdsutmaningar utifrån
ett digitaliserings- och Agenda 2030 perspektiv.
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Engelsk projektsammanfattning *
Region Jämtland Härjedalen has a clear ambition as a public organization to be at the forefront of
the development and implementation of new forms of co-working and hybrid work that strengthen
its own organization, and the county as a whole, by developing capabilities that promote new
recruitment, skills supply, business start-ups and not at least innovation processes based on an
improved ability to collaborate with other public authorities and municipalities. To develop these
abilities, we want to use Samverket's common coworking spaces to learn more, share experiences
and develop common forms of hybrid work that create better processes for a sustainable
transformation that can solve complex welfare challenges from a digitalisation and Agenda 2030
perspective.
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Mål för projektet *
Dela erfarenheter och utveckla samverkansformer för hybridarbet med fokus på digitalisering och
Agenda 2030 för hållbar transformation i komplexa samhälls- & välfärdfrågor
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Köns och/eller genusperspektiv. *
Många problem/samhällsutmaningar, lösningar och effekter kan till synes vara könsneutrala, men visa sig påverka kvinnor och män
på olika sätt. Genom att forskning och innovation tar hänsyn till köns- och/eller genusperspektiv, som inkluderar både kvinnors och
mäns behov, förutsättningar och beteenden, kan projektresultatens värde och relevans öka.
Läs mer här
Finns det jämställdhetsaspekter (köns- och/eller genusperspektiv) som kan vara viktiga att ta hänsyn till kopplat till projektets
problemområde, lösningar och effekter? Observera att vi inte efterfrågar information om projektgruppens sammansättning

Ansökan till Vinnova

https://www.vinnova.se/genus


(kvinnor/män).
Ja
Motivera kortfattat ovanstående svar. 

  
(Frågan ställs till alla sökande men ingår inte alltid i bedömningen. Se vidare aktuell utlysningstext för mer information om vad
som ligger till grund för bedömningen).
Region Jämtland Härjedalens inriktning är att i samverkan driva på, och organisera, komplexa
välfärdsfrågor kopplat till EU’s Gröna Giv med särskilt fokus på klimat- och digitaliseringsfrågor för
en hållbar omställning. Medarbetare och chefer med centralt ansvar för dessa frågor kommer
beredas möjlighet att delta i Samverket med en lika könsfördelning och spridning i ålder.
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Sekretess
Finns uppgifter om affärs- och driftsförhållanden som skulle kunna leda till skada om de offentliggörs
Nej



KLASSIFICERING
Uppgifterna om klassificering används för att analysera, följa upp och utvärdera statliga insatser inom FoU. Uppgifter som ni anger
här kommer inte ingå i vår bedömning.

  
Det går att göra max tre val per klassificering. Ange den viktigaste först.

Klassificering av behovsområde *

15 Arbetsorganisation och ledning

Klassificering av forskningsområde *

5.6.02 Studier av offentlig förvaltning

Klassificering av produktområde *

84.11 Tjänster avseende övergripande offentlig förvaltning



KOORDINERANDE PROJEKTPART (KOORDINATOR)

Organisation Region Jämtland Härjedalen
Organisationsnr 232100-0214
Arbetsställe Region Jämtland Härjedalen

Adress Kyrkgatan 12
 83150 ÖSTERSUND

Telefon +46 63147500
Land Sverige

KOORDINATORNS FIRMATECKNARE/PREFEKT

Namn Hans Svensson
E-post hans.svensson@regionjh.se

PROJEKTLEDARE

Namn Erik Noaksson
E-post erik.noaksson@regionjh.se
Mobil 070-2782244
Kön Man



BUDGETERADE KOSTNADER OCH STÖD

 2021 2022 2023 Summa

Personalkostnader 18 000 216 000 90 000 324 000

Utrustning, mark, byggnader 0 0 0 0

Konsultkostnader, licenser m.m 0 0 0 0

Övriga direkta kostnader inkl. resor 10 000 120 000 50 000 180 000

Indirekta kostnader 1 800 21 600 9 000 32 400

Totala kostnader 29 800 357 600 149 000 536 400

Finansiering 2021 2022 2023 Summa

Sökt bidrag från Vinnova 22 350 268 200 111 750 402 300

Andra finansiärer 0 0 0 0

7 450 89 400 37 250 134 100

Total finansiering 29 800 357 600 149 000 536 400

   75.0%

Region Jämtland Härjedalen

 

Koordinerande projektpart (koordinator)

Region Jämtland Härjedalen (232100-0214)

Egen Finansiering

Beräknad stödnivå



FRÅGOR
a) Beskriv vilka utgifter som ingår i budgeten. (Observera att endast personalkostnader, övriga direkta kostnader och indirekta
kostnader är stödberättigade. Du ska alltså lämna utrustning, mark och byggnader, samt konsultkostnader, licenser m.m. på 0 kr.)
Om personalkostnader ingår i budgeten, beskriv hur många timmar som uppskattas ingå och vilka aktiviteter som ingår. *
Följande utgifter ansöker vi om medel för: personalkostnader samt övriga direkta och indirekta
kostnader enligt nedan.

  
Region Jämtland Härjedalen avser att ansöka om medel från Vinnova för: 

 - Medlemskap för 7 personer under 18 månader (180 000 kr)
 - Personalkostnader för att sprida ett systematiskt lärande om coworking och hybridarbete i den

egna organisationen och i samverkan med andra offentliga organisationer (187 000 kr)
 - Personalkostnader för projektledning (137 000 kr)

 - Indirekta kostnader (10% på personalkostnaderna): totalt 32 400 kr
  

Budget: 536 400 kr
 Medel från Vinnova: 402 300 kr (75%)

 Medfinansiering från Region JH: 134 100 kr (25%) (Projektledning)
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b) Beskriv kort varför er organisation behöver Vinnovas bidrag för att täcka ifrågavarande kostnader helt eller delvis. *
Regionen har 2021 antagit en handlingsplan för distans- och hybridarbete med målsättningen att
bidra till etablering av regionala arbetshubbar i hela länet utifrån vårt regelverk för hem- och
distansarbete, i det nya normala post-corona. Vi ser här att särskilt stöd och kompetens behöver
läggas på området innovation i samverkan med andra offentliga aktörer. Vi ser ett aktivt
deltagande i Samverket som avgörande för att effektivt nå framgång utifrån gemensamt lärande-
och metodutveckling, agilt/iterativt testande av arbetsformer, co-creation etc. Förhoppningen är
att Regionen i en lärandeprocess kan dela den kunskap och erfarenhet som byggs i Samverket, så
att förutsättningar skapas för nya hubbar i offentlig samverkan på platser där det idag saknas. En
ökad kapacitet i hela länet kommer främja inflyttning, kompetensförsörjning, innovation och
triple-helix-samverkan så att sysselsättning och skattekraften förbättras.
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c) Vilket/vilka coworkingutrymmen ämnar ni använda? Ange till exempel Samverket i Stockholm, Samverket i Östersund eller
annat. Om du svarar annat coworking-utrymme än Samverket, ange vilket det är och beskriv närvaron av offentliga organisationer
i valt coworking-utrymme.” *
Samverket i Östersund
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d) Ange antal medarbetare som kommer att nyttja coworking och hybridarbete med hjälp av bidraget: *

7
 
e) Beskriv kort vilka medarbetarnas arbetsuppgifter är under perioden som de nyttjar coworking samt hur de kommer samverka
med andra organisationer. *
Vi bedömer att komplexa välfärds- och organisationsfrågor kopplat till EU’s Gröna Giv, med särskilt
fokus på klimat- och digitaliseringsfrågor för en hållbar omställning (eng transformation), kommer
vara vägledande för allt offentligt utvecklingsarbete under kommande programperiod 2021-2027.
Vi avser därför att förra in detta fokus i Samverket genom de chefer och medarbetare som äger
ansvar och mandat kopplat till dessa. Här ingår stabsfunktioner inom HR, IT och ledning
tillsammans med strategiska funktioner för energi- och klimatfrågor, digitalisering och regional
utveckling i ett Agenda 2030 perspektiv. Fokus på samverkan och innovation utifrån dessa frågor
har lyfts av både Länsstyrelsen och kommunerna som prioriterade utifrån Samverkets inriktning
och mål. Arbetssättet med sociala evenemang, workshops, playgrounds etc., hoppas vi ska bli
skalbart och en förebild för offentlig samverkan nationellt.
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f) Beskriv kort hur ni avser nyttja och dela de insikter som uppstår om coworking och hybridarbete under perioden. *
RJH avser att driva på läns- och förvaltningsövergripande utvecklingsinsatser, och samskapa
policy, med olika intressenter utifrån ett digitaliserings- och hållbarhetsperspektiv, primärt kopplat
till organisations- och klimatfrågor i hybrida samskapandeprocesser (eng co-creation). Insikter,
resultat och effekter av att nyttja co-working som en del i hybridarbete kommer delas inom den
egna organisationen (förvaltning, områden och enheter) genom att en särskild resurs avsätts, som
tillsammans med projektledaren, håller ihop projektet och även delar insikter genom
Myndighetsnätverket regionalt. Erfarenheter och lärdomar kommer sedan ligga till grund för
revidering och utveckling av vår handlingsplan och strategi för distans- och hybridarbete. En nära
samverkan kommer även ske med länets kommuner genom pågående projekt för inflyttning,
talang- och företagsetableringar som Regionen leder.
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g) Beskriv kort hur din organisation kan bidra i utvecklingen av Samverket. *



Resultatspridning kommer ske i samverkan med länets kommuner, forskning på Mittuniversitetet,
samt inom Myndighetsnätverket. Processen förstärks av att Regionen parallellt kommer driva ett
internt pilotprojekt under 2022, där medarbetare kommer erbjudas att hybridarbeta från regionala
arbetshubbar (privata eller i kommunal samverkan där privata aktörer saknas) eller i hemmet.
Piloten stöds och följs upp av forskare på Mittuniversitetet kopplat till The Remote Lab och den
nyligen instiftade forskningsfonden. Genom denna utvecklad triple-helix samverkan, i kombination
med satsningen på Samverket, ser vi nu möjligheten att bygga unik kunskap med Jämtlands län
som ”The Remote Work Region”. Lärandeprocessen innefattar även internationellt
erfarenhetsutbyte med Trondheims kommun och FN’s bærekraftssenter med etablerade metoder
för co-creation, facilitering, remote learning, playgrounds, utifrån FN’s SDG-mål.
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BILAGOR

Ej obligatoriska bilagor

Blankett försumbart stöd

Bifogas endast vid behov.
 

 



FÖRHANDSGRANSKA OCH KLARMARKERA
Du har fyllt i en ansökan till utlysningen Bidrag till offentliga organisationer för att nyttja coworking och hybridarbete .
 
När du är färdig med ansökan måste den klarmarkeras.

  
Ansökan kommer automatiskt att bli registrerad hos Vinnova när utlysningen stänger. Registreringen kan ta upp till några timmar.
Efter att ansökan registrerats skickas en bekräftelse via e-post till dig som står för användarkontot, projektledare och
firmatecknare/prefekt. 

  
I normalfallet går det att låsa upp ansökan fram till dess att utlysningen stänger, ändra i den och sedan klarmarkera den igen. 

  
Om det längst upp i ansökan står ”Klarmarkerade ansökningar registreras dagligen kl xx” eller ”Klarmarkerade ansökningar
registreras: ååmmdd” kommer ansökan att registreras vid denna tidpunkt och därefter inte gå att låsa upp.

  
Ansökningar som kompletteras på Vinnovas begäran skickas in direkt.

 
Ifylld av

Förnamn

Erik  

Efternamn

Noaksson  

E-postadress

erik.noaksson@regionjh.se

mailto:erik.noaksson@regionjh.se

